
Об изменении наименования муниципального бюджетного общеобразовательно-

го учреждения города Новосибирска «Лицей № 136» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановле-

нием мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке создания, ре-

организации и ликвидации муниципальных учреждений города Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить наименование муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения города Новосибирска «Лицей № 136», расположенного по 

адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Космическая, 10, на муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж-

дение города Новосибирска «Лицей № 136 имени Героя Российской Федерации 

Сидорова Романа Викторовича». 

2. Департаменту образования мэрии города Новосибирска осуществить ме-

роприятия, связанные с изменением наименования муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 136» на му-

ниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска 

«Лицей № 136 имени Героя Российской Федерации Сидорова Романа Викторови-

ча», в соответствии с законодательством. 

3. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Но-

восибирска внести соответствующие изменения в реестр муниципального имуще-

ства города Новосибирска после государственной регистрации изменений, 

вносимых в учредительные документы муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 136». 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     14.09.2020  №      2799      

 

consultantplus://offline/ref=1F476D933C48C939ED1B0024D25BF13D9DE5EC799430674F5E4B91F43165X0E
consultantplus://offline/ref=1F476D933C48C939ED1B1E29C437AF3495E9B57696306F110614CAA966591AC26EX5E
consultantplus://offline/ref=1F476D933C48C939ED1B1E29C437AF3495E9B57696306F110614CAA966591AC26EX5E
consultantplus://offline/ref=1F476D933C48C939ED1B1E29C437AF3495E9B57699396F1D0414CAA966591AC26EX5E

